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Summit Agro'nun geçen yıl Bulgaristan pestisit, tohum ve gübre pazarında, inanılmaz derecede güçlü bir

rekabet ortamında elde ettiği geniş formatlı pazar zaferi ve bu yılın ticari projesinin, hazırlıkları

tamamlanmış olan bazı özellikleri, yenilikleri ve avantajları hakkında, Genel Müdür Doç. Dr. Miroslav

Tityanov, Ticari Müdür Hristo Krastev ve Gübre ve Tohum Ürün Müdürü Ivan Mihov ile konuşuyoruz.

Esaslı sohbet başlamadan önce, üç yönetici tüm ortaklarına – tedarikçiler, distribütörler, müşteriler ve dostlara,
Summit Agro'nun "EN İYİ OLMAK!" davasına olan bağlılıkları, dayanışmaları ve adanmışlıkları için teşekkür
ettiler. Bu sadık desteğin, 2013 yılındaki bu güven kredisinin sayesinde şirket yüksek bir başarı oranı yakaladı ve
pestisit, tohum ve gübre pazarındaki liderler arasında hak ettiği yeri aldı.
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Geçen yıl, Doç. Dr. Tityanov, önde gelen çok uluslu şirketlerden biri olan Japon Sumitomo Corporation'ın yan
kuruluşu Summit Agro'nun başına geçti. Mucizelerin olup olmadığı ve kurumsal işi bir yıl içinde bu kadar
yükseğe taşımanın mümkün olup olmadığı sorusuna, Doç. Dr. Tityanov, daha geniş anlamda yönetim vizyonuna

dair anlayışını, Summit Agro'nun başına geçerkenki motivasyonunu ve odaklanmasını tanımladı. Bugünün tarım
dünyasında, rekabet avantajından bahsedemeyiz; ancak geçici bir rekabet avantajından bahsedebiliriz, diyor.
Rekabet avantajı sürekli yenilik gerektirir. Yenilikler ilerlememize yardımcı olur! İş dünyasında bir liderin
davranışına dair kişisel felsefesine göre, bu, işleri sürdürdüğünüz, direksiyonu çevirdiğiniz, önderlik ettiğiniz
anlamına gelir. Hata olsun ya da olmasın, inisiyatif almak ve onu bırakmamak önemlidir. Bir lider tanınabilir, ayırt

edilmesi kolaydır. Bir liderin ne kadar faydalı olduğunu bilmiyorum ama kesinlikle başarılı ve yaratıcıdır, Doç. Dr.
Tityanov'un görüşü bu. Çok fazla düşünen diğerleri ise zamanın geçip gitmesine izin verir ve hiç uyumayan
rekabet, onları küçük bir istasyon gibi geride bırakır!

Öngörülebilirlik iş dünyasındaki en ilginç şeylerden biridir, diye iddia ediyor Summit Agro'nun başı. Olaylar
arasında yeni bağlantılar kurabilmek ve potansiyeli gerçekten öngörebilmek ve tanıyabilmek için kendi bilişsel,
duygusal ve profesyonel kapasitenizi geliştirmelisiniz. O anda aldığınız bilgide ve takip eden olaylarda yeni bir
anlam keşfetmek gereklidir. Ancak o zaman bir yönetici, pazar dinamiklerine uygun potansiyel fırsatların tam
yelpazesini değerlendirebilir. Pazar savaşı, nihayetinde, nasıl bakarsanız bakın, kavramsaldır. Nihai müşteri
bundan faydalanır – küresel avantajları ve bilgiyi daha az kaynakla daha fazla katma değer üretmek, kâr etmek

ve ilerlemek için kullanmak!

Doç. Dr. Tityanov'un bir diğer iş kredosu: "Çalışanlarımız şirketin üzerine oturduğu insanlardır ve bu nedenle
onları korumak, maksimum performans göstermeleri için motive etmek, gelişmelerine yardımcı olmak için

elimizden geleni yapmalıyız. Çalışanlarıma düzenli olarak yıldızlara ulaşmayı hedeflemeleri gerektiğini
hatırlatıyorum!"

Müşterilerimizle uzun vadeli ortaklık kurma arzumuz, diye devam ediyor Doç. Dr. Tityanov, ticari projenin

mimarisinin bir parçasıdır. Bu insanlar bizim için çok özeldir. Ve kendilerini özel ve önemli hissetmeliler. Şirkete
ait olduklarını, onun davaları, misyonları ve politikalarıyla meşgul olduklarını hissetmeliler. Bu özel kitleyle
duygusal bağ, sponsorluk paketlerinde, PR'da, pazarlamada, reklamdadır. Tüm bu şeyler ortak bir fikirde
birbirine bağlıdır. Sadece bir tişörtte veya şapkada logonuz olması değil. Profesyonel bağ ise, müşterinin her
zaman kabul edilebilir bir fiyatta bilinçli bir seçim yapabilme seçeneğindedir. Bu şekilde satıcı ve alıcının

beklentileri buluşur! İşte bu benzersiz olan, farklı olan ve his inanılmaz derecede heyecan verici. İş büyük bir
heyecandır, adrenalininizi bulutlara çıkarır, gerçekleşen fikirlerden, kazanılan savaşlardan haz ve tatmin
duygusu!

"Bitki Koruma" dergisinin bu sayısında odak noktası olan konu, tahıl ürünleri ve kanolanın ilkbahar koruması için
Summit Agro'nun ticari portföyündeki yeni ürünler nelerdir. Hristo Krastev'den cevap:

Tahıl ürünlerindeki bilinen herbisitlere – Ergon, Metsuram VG, Topic 080 EC, Valsamin, herbisit Roter 600
VG'yi ekliyoruz. Bu herbisit Stockton Crop Protection tarafından üretilmekte olup, yıllık geniş yapraklı yabancı
otların, hormon benzeri ürünlere dirençli olanlar dahil kontrolü için seçici sistemik bir herbisittir. Aktif madde –
metsülfüron-metil 600 g/kg konsantrasyonda olup, uygulama dozu – 1 g/da'dır. Ürün çok sayıda yabancı ota
karşı son derece etkilidir: adi kuşotu, çoban çantası, ak kazayağı, tarla tere, yabani turp, tarla sarmaşığı, ölü
ısırgan, adi kendir, gelincik, tarla menekşesi, yabani hardal ve tarla menekşesi.
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Citrin Max , yenilikçi yüksek konsantrasyonlu formülasyonuyla Agrifar-Belgium'dan geniş spektrumlu evrensel
bir piretroit insektisittir (500 g/l sipermetrin). Tahıl ürünlerinde yaprak bitleri ve tahıl yaprak kıvrıcılarına, kanolada
ise lahana kök piresi, lahana tohum kapsülü hortumlu böceği, kanola çiçek böceği, kanola yaprak testere arısı,

lahana sapı hortumlu böceği ve lahana kök piresine karşı kayıtlıdır. Zararlıların tüm gelişim evrelerine karşı
düşük uygulama dozuyla etkilidir.

Lambda 5 EC ayrıca Stockton Crop Protection'tan bir piretroit insektisittir (50 g/l lambda-sihalotrin). Zararlı tahıl

sap kurduna karşı – larvalara 12.5 ml/da ve erginlere – 20 ml/da dozunda, adi tahıl yaprak böceğine – 12.5
ml/da ve kanola çiçek böceğine – 15 ml/da dozunda kayıtlıdır.

Fungisit portföyü, amiral gemisi Kumugin 5 EW 'yi (50 g/l siflufenamid) içermektedir. Nippon Soda'nın ürünü,

tahıl ürünlerinde küllemeye karşı koruyucu ve iyileştirici fonksiyonları olan uzmandır. Rakip ürünlerden farklı bir
etki şekline sahiptir. Külleme patojeninin tüm suşlarına karşı etkilidir, diğer kimyasal gruplardan fungisitlere karşı
gelişmiş dirençli suşlar dahil.

Buğdayda küllemeye karşı, Topsin M 70 WDG / %70 tiyofanat-metil/ başarıyla kullanılabilir. Ürün, benzimidazol
grubu fungisitlerden sistemik etkiye sahiptir. Aktif madde yapraklar tarafından alınır ve bitkinin tüm kısımlarına
hareket eder. Orada MBC/metil benzimidazol karbamat/'a metabolize olur. Böylece aktif madde ve MBC mantara
çift yönlü etki eder – bir yandan hücrelerdeki solunumu inhibe eder, diğer yandan – sporulasyonu.

Summit Agro'nun birkaç sezondur başarıyla geliştirdiği mikro granül gübrelerle başarılı sonbahar kampanyasının
ardından, buğday ve kanola için yaprak gübrelerine odaklanıyoruz, diye duyurdu Ivan Mihov.

TERA SORB markası altındaki gübreler, enzimatik hidroliz yöntemiyle elde edilen 18 amino asit temel alınarak
oluşturulmuş biyostimulantlardır. Gübreler en yüksek serbest amino asit içeriğine sahiptir – %20'ye kadar.
Bitkiler stres altındayken ve vejetasyon başlangıcı, başak gelişimi gibi ürün büyümesi için kritik dönemlerde
uygulanırlar.

Last N, Sazolen ve Green Med , yapraklar yoluyla en yüksek emilim katsayısına sahip azot formu olan metilen
üre içeren benzersiz ürünlerdir. Bu gübrelerin karakteristiği, ürünün gelişimini takip ederek, bitkinin ihtiyaçlarına
göre azotun kademeli salınımıdır. Ürünler nitrat içermez. Mix Oil ve Fotrel , yağlı tohum ve tahıl


